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Prosimy wsłuchac się w głos członków R.O.D. z różnych stron kraju. 

Pragniemy zauważyć, że takowe postępowanie prowadzi wprost do likwidacji ruchu działkowego w 
Polsce. Wspomnieć należy, że przez 116 lat działania PZD, kolejne władze nie podejmowały żadnych 
działań zmierzających do likwidacji Ruchu Działkowego, mając zapewne świadomość jego ogromnego 
znaczenia dla tak licznej grupy społeczeństwa jaką są w Polsce działkowcy. W tym czasie przez nasz kraj 
przetoczyły się dwie wojny oraz miały miejsce inne zawirowania polityczne, a ogrody działkowe ostały się i 
idea ogrodnictwa działkowego trwa nadal. Nie pozwólmy zniszczyć czegoś co posiada tak wieloletnią 
wspaniałą tradycję. 
Likwidacja ruchu odbije się również negatywnie na samej gospodarce potęgując falę bezrobocia chociażby 
w przemyśle nasienniczym, chemicznym, budowlanym e.t.c. 

Rozumiemy intencje, które kierują działaniami władz w kraju lecz stanowczo nie popieramy 
rozwiązań jakie zostały przyjęte w tym zakresie uważając je za bardzo krótkowzroczne oraz uderzające 
bezpośrednio w znaczną część społeczeństwa jaką są osoby korzystające z ogrodów działkowych. 
Proponujemy skorzystać w tej kwestii z rozwiązań zastosowanych w naszym ogrodzie działkowym. Na 
dawnych terenach ogrodu usytuowane jest obecnie osiedle mieszkaniowe Tkaczy Śląskich, a ogród 
przeniesiono na areał 40 ha. Ogrody działkowe zostały zorganizowane „od nowa" na nowym terenie i nic 
nie stoi na przeszkodzie stosowania tych sprawdzonych już rozwiązań w innych rejonach kraju. Kolejna 
zaleta przedstawionych tu rozwiązań wynika dla władz samorządowych bowiem przy odrobinie pomocy w 
tej kwestii z ich strony, zaangażowanie ich zapewne przysporzy im splendoru i zostanie odczytane jako 
gospodarskie i logiczne działania władzy. 

Prosimy o uwzględnienie w swych decyzjach istotnego faktu o którym już wcześniej informowano, 
mianowicie Ruch Działkowy za własne pieniądze zapewnia swym członkom miejsce godziwego 
wypoczynku i rozrywki odciążając władze samorządowe od organizacji czasu wolnego dla ok 3,5 miliona 
osób w kraju. Rzeczywistość naszego kraju sprawiła, iż dla przeważającej części osób korzystających z 
ogrodów działkowych są one niestety jedyną możliwością relaksu i odpoczynku poza murami miast z uwagi 
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Prosimy nasze stanowisko dołączyć do fali protestów R.O.D. w kraju. 
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